
ZARZĄDZENIE  

Nr 173.2022 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 23.11.2022 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 14.2014 z dnia 24.01.2014r. w 

sprawie ustalenia procedur gospodarki drukami ścisłego zarachowania, zmienionego 

zarządzeniem Burmistrza Halinowa Nr 194.2014 z dnia 02.10.2014r. w sprawie ustalenia 

procedur gospodarki drukami ścisłego zarachowania, zmienionego zarządzeniem Burmistrza 

Halinowa Nr 46.2015 z dnia 30 marca 2015 roku w sprawie ustalenia procedur gospodarki 

drukami ścisłego zarachowania. 

Na podstawie art. 33 ust.3 stawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022r poz.559 z 

późn. zm), art. 68 i art.69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

2022r. poz. 163 z późn. zm.) oraz w związku z §3 i § 4 Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 

2.2019 z dnia 3 stycznia 2019 roku w sprawie wprowadzenia systemu kontroli zarządczej w 

Gminie Halinów oraz procedur zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim w Halinowie 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 14.2014 z dnia 24 stycznia 2014 

roku, w sprawie ustalenia procedur gospodarki drukami ścisłego zarachowania, zmienionego 

zarządzeniem Nr 46.2015 z dnia 30 marca 2015r., wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 1 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu: 

„4. Zasady gospodarowania drukami ścisłego zarachowania z zakresu rejestracji stanu 

cywilnego, tj. blankietami zaświadczeń urzędu stanu cywilnego oraz blankietami wypisów 

aktów stanu cywilnego określa „Instrukcja gospodarowania drukami ścisłego zarachowania z 

zakresu rejestracji stanu cywilnego w Urzędzie Miejskim w Halinowie” wprowadzona 

odrębnym Zarządzeniem Burmistrza Halinowa.” 

§ 2 

W zarządzeniu Nr 46.2015 z dnia 30 marca 2015 w §1 ust. 3 ostatni akapit, otrzymuje nowe 

następujące brzmienie: „- blankiety odpisów aktów stanu cywilnego” 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Halinowa. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


